@? REPUBLIKA £ KUSOVES . REPUBLIXA KOSV
@ KOMUNA E VITISE - OPSTINA VITINA

Pranuar - Prnfano Helane, 3‘/ \@?\:/ _____ Z }:?iﬂ_t'ﬂ
. Nr.i organit gNun}ri!f{ﬂmig QB;Le i Hera
o Org.broj | ;g Veadhost
Republika e Kosoves 09—0/ é/ 97 7 Komuna e Vitigs
Republika Kosova / Opstina Vitina
Republic of Kosovo

Municipality of Vitima

N& baz§ & nenit13 ta Ligjit pér vetbqeverisien lokale nr (3/I.-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008) dhe nenit 51 8 it

t 511 t& Statutit ta Komunés s& Vitise 02 nr 013/491 & datés 21.04.2011,
Kryetarii Komungs sg Vit &,

VENDIM

I'?ER CAKTIMIN E XHELAL MUSA MENAXHER PER MBIKEQYRJEN E PUNEVE NE OBJEKTIN E
KOMUNES SE RE DHE NE ANEKSIN E ARKIVES

Menaxheri nga neni 1 i
- Vler&simin pérfund;
Aneksin Arkivés

- Autorizohet t& nénshkruaj ngé emér t& Komunés lidhur me pérfundimet e punimeve
- Enjofton kryetarin pér rrjedhat e zhvillimeve

kétij vendimi ka pér detyré gé te bgjé:
mtar pér pérfundimin e buncve, n& objektin e Komunés s€ re dhe né

t€ punimeve
I,
Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Kryetari { Komungs dhe menaxheri nga neni 1 j
kétij vendimi.
Iv.

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Vitisé,

Vendimi y dorézohet:
1. Xhelal Musa
2. Arkivit




